5.2- Aquesta convocatòria queda oberta fins a data 1 de desembre de 2025, o fins a esgotar els 

fons disponibles a tal efecte en el pressupost municipal, i té efectes des de la publicació d’aquestes 

bases. 

5.3- El pressupost màxim que es destinarà per a la concessió de les subvencions aquí regulades és 

de MIL CINC-CENTS EUROS (1.500€), amb càrrec a l’aplicació pressupostària 50 311 480.00.00  

Subvenció retirada nius vespa

No podran atorgar-se subvencions per import superior a l’assenyalat. 

En qualsevol cas, l’import de les subvencions s’ajustarà a la disponibilitat pressupostària existent, i

[...]

5.2- Esta convocatoria queda abierta hasta fecha 1 de diciembre de 2025, o hasta agotar los fondos 

disponibles a tal efecto en el presupuesto municipal, y tiene efectos desde la publicación de estas 

bases. 

5.3- El presupuesto máximo que se destinará para la concesión de las subvenciones aquí reguladas 

es de MIL QUINIENTOS EUROS (1.500€), con cargo a la aplicación presupuestaria 50 311 480.00.00 

Subvención retirada nidos avispa 

No podrán otorgarse subvenciones por importe superior al señalado. 

En cualquier caso, el importe de las subvenciones se ajustará a la disponibilidad presupuestaria